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2020 har vært et annerledes år for klubben på grunn av covid-19 pandemien. 12. mars 2020 innførte 

regjerningen stans i all breddeaktivitet, og stenging av alle idrettsanlegg. Klubben permitterte med 

dette alle trenere/ansatte, foruten hovedtrener og daglig leder. 

Alle planene for året ble plutselig vanskelige å gjennomføre, og styret satte to hovedfokus fremover; 

Fokus på å opprettholde aktiviteten og beholde medlemmene våre, samt å ha kontroll på 

økonomien. Store deler av Straens inntekter kommer fra arrangementer, i tillegg til semesteravgifter, 

og med stengte haller ble det viktig å sikre et driftsgrunnlag i tiden fremover. Det var stor usikkerhet 

knyttet til når hallene eventuelt ville åpne opp igjen. 

Straen etablerte online trening både for konkurransegymnaster og etter hvert også 

breddegymnaster. Både trenere og gymnaster måtte plutselig beherske både digitale medier, og en 

ny treningsform, og vi må si at selv om det ikke erstatter ordinær trening, så ble det ganske bra etter 

hvert. Mye takket være trenere som på strak arm kastet seg i vei med noe de aldri hadde gjort før. 

Styret jobbet også aktivt mot Stavanger Kommune i denne perioden for å påvirke kommunen til å 

åpne hallene, gjennom å fremlegge planer og tiltak for godt smittevern. 

Etter hvert fikk vi lov å trene ute, med god avstand og hallene åpnet også. Straen har hatt høyt fokus 

på smittevern gjennom hele året, og stadig oppdatert smittevernsregler for å sikre at medlemmene 

våre skal kunne trene trygt hos oss.  Takket være en kjempegod innsats både fra klubb, trenere og 

medlemmer som har vært nøye på å følge regler – så har vi unngått smitte i hall. Det igjen har betydd 

at vi har kunnet opprettholde tilbud til medlemmene våre i en periode hvor det å kunne gå på 

trening kanskje har vært viktigere enn noen gang. 

Fysiske konkurranser for 2020 ble avlyst en etter en fra mars av, inkludert også årets store happening 

«Glade RG Dager» i Asker. Men det ble istedenfor avholdt noen digitale konkurranser, som våre 

gymnaster også deltok på. Straen avholdt Norges første digitale online-konkurranse i desember, med 

stor suksess. Vi gjennomførte også en digital juleavslutning, hvor vi fikk vist gjennom film hva barna 

har lært gjennom høsten. 

På grunn av pandemien så har inntektsgrunnlaget gjennom året vært usikkert. Styret har derfor 

gjennomført en del tiltak for å redusere risiko for underskudd. Av tiltak kan nevnes redusert 

stillingsprosent for daglig leder (fra 100% til 60%), bytte av regnskapsfører, dugnader (salg av 

toalettpapir), og søknader til stiftelser, koronapakker mm.  

Et bredt og godt aktivitetstilbud vil alltid være klubbens viktigste målsetning, og det har også i 2020 

vært jobbet med tiltak for å videreutvikle dette, selv om pandemien har begrenset oss i omfang.  

Vi har gjennom 2020 opplevd et godt samarbeid mellom foresatte og klubb, og er takknemlige for at 

det er utvist forståelse for at pandemien har medført noen begrensninger i forhold til et normalår.  

Det er avholdt 14 styremøter i 2020. Hovedfokus har vært håndtering av pandemien, og omlegging 

av aktivitetstilbud basert på gjeldende smittevernsregler, administrativt arbeid og økonomi, samt 

utvikling av aktivitetstilbud og hvordan beholde medlemmer gjennom pandemien. Opprinnelig plan 

for året var spesielt fokus på å øke breddemedlemmer, dette arbeidet har måttet utsettes på grunn 

av pandemien. Det har vært krevende å holde på medlemsmassen da det har vært knyttet mye 

usikkerhet til smittevernsregler sentralt hvor det har variert mellom stenging av breddetilbud, 

begrensninger knyttet til at barn kun skal drive med en idrett, begrensninger knyttet til å trene på 

tvers av kommuner mm. I tillegg er det krevende for konkurransegymnaster å trene over lang tid 

uten å få konkurrere. All denne usikkerheten har ført til færre medlemmer, både hos oss og øvrige 

idrettslag i 2020.  
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Styrets sammensetning i 2020 

Leder: Astrid Rebekka Norheim  

Nestleder: Atle Nilsen  

Styremedlem: Eirik Fjelde  

Styremedlem: Cecilie Horve  

Styremedlem: Espen Johnsen  

Styremedlem: Evy Mjaaland  

Varamedlem: Hege Borgestrand Gule  

Varamedlem: Gro Dahle   

 

Valgkomité: Anne W Salbo (leder), Øystein Lande, Eldrid Vestbø, Nina Fuglesten (varamedlem) 

 

Revisorer: Karin Brekne Kvilhaug og Fredrik Lanne  

 

Aktivitet  

Det har vært lav aktivitet i turnforeningen, sammenlignet med 2019. De fleste aktivitetene ble avlyst 

gjennom pandemien.  Oppsummert har vi likevel gjennomført noe – med fokus på glede, trivsel og 

utvikling.  

Følgende aktiviteter har vært gjennomført, utover ordinære treninger:  

• Treningshelg på Bokn for konkurransegymnaster 

• Digital juleoppvisning for alle parti i desember  

• Deltatt på trenerkurs- og seminar  

Straen har i 2020 hatt to gymnaster på landslaget for Rytmisk Gymnastikk;  Lana Kumpitak Nilsen 

(seniorlandslag) og Guro Fjelde (juniorlandslag).  I desember 2020 ble det gjort uttak til landslag og 

utviklingslag for 2020, og Lana Kumpitak Nilsen ble tatt ut til seniorlandslaget og Leah Fuglesten, 

Rebekka Norheim Endresen og Anastasia Golovina ble tatt ut til utviklingslag. 

Konkurranser 

Konkurranser arrangert  

• Unisport Norgescup og nasjonal konkurranse for nivå 3-8, samt jr/sr tropp og duo/trio 

(februar) 

• Straen Xmas online konkurranse for nivå 1-8, samt nasj. klasse jr/sr.  (desember) 
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Gymnaster fra vårt konkurranseparti har i tillegg deltatt på konkurranser og digitale konkurranser i 

regi av Norges- gymnastikk og turnforbund. 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål  

Styret er fornøyd med aktiviteten i 2020, gitt omstendighetene, men er ikke fornøyd med 

medlemsutviklingen. På tross av redusert antall medlemmer har vi, gjennom sterk økonomistyring og 

mange tiltak likevel klart å levere et lite overskudd for 2020 noe styret er godt fornøyde med, og som 

sikrer et godt grunnlag for klubben inn i 2021.

 

Verv 

Leder i RG utvalget i Rogaland gymnastikk- og turnkrets - Cathrine Nedrum Lanne  

Visepresident i Norges Gymnastikk- og Turnforbund - Atle Nilsen (til sept 2020) 

 

Medlemstall 

Straen gymnastikk- og turnforening har i 2020 hatt 847 medlemmer tilknyttet aktivitet, fordelt pr 

årsklasse som vist i tabellen under, sammenlignet med 891 i 2019.  

Medlemstallene over fordeles slik på årsklasser: 

Alder Antall 

0-5år 220 

6-12 år 515 

13-19 år 95 

20-25 år 13 

26+ 4 

Sum 847 

 

Økonomi  

Straen Gymnastikk – og Turnforening er opptatt av god økonomisk styring, og har gjennom 2020 hatt 

et høyt kostnadsfokus, og sterk økonomistyring. Reduserte lønnskostnader med bakgrunn både i 

permitteringer ifm stengte haller, redusert reisevirksomhet og redusert stillingsprosent for daglig 

leder har motvirket redusert antall medlemmer og partiinntekter. I tillegg har vi fått flere tilskudd 

gjennom offentlige søknadsordninger («koronastøtte») og gaver fra stiftelser vi har søkt støtte fra.  

Resultatet for 2020 ble kr 229.675 kr. 

 

Styret takker alle trenere, medlemmer, og foresatte med en fantastisk innsats i et krevende 2020 

og ser frem til et spennende 2021, spesielt når vi kan gå tilbake til «normalen» - og samles igjen. 
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